empresa para prestação de serviços com aplicação de material para pavimentação,
microdrenagem e sinalização da Rua Antônio Carlos Franco - Triunfo/RS, conforme
especificado no edital acima mencionado e em seus anexos. Valor total do contrato: A
contratante pagará a contratada o valor total global de R$ 315.530,89 (trezentos e quinze
mil quinhentos e trinta reais e oitenta e nove centavos), pela execução integral do objeto
deste contrato. Prazo de vigência: O contrato entrará em vigor a contar da emissão da
ordem de serviço e vigerá pelo prazo de 4 (quatro) meses. Daniel Pause da Paixão -
Secretário de Compras e Licitações